
Постановление администрации муниципального образования 

Ленинградский район от 11.03.2020 № 182 (web-версия) 

 

В целях реализации положений Федерального закона от 6 

октября     2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27 июля 

2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», в целях обеспечения открытости и общедоступности 

информации о предоставлении муниципальных услуг населению 

муниципального образования Ленинградский район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить административный регламент предоставления администрацией 

муниципального образования Ленинградский район 

муниципальной     услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную 

образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» 

(приложение). 

2. Признать утратившими силу постановления администрации 

муниципального образования Ленинградский район от 8 мая 2015 г. № 398 

«Об утверждении административных регламентов предоставления 

управлением образования администрации муниципального образования 

Ленинградский район муниципальных услуг в сфере образования», от 26 

февраля 2016 г. № 142 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования Ленинградский район от 8 мая 

2015 г. № 398 «Об утверждении административных регламентов 

предоставления управлением образования администрации муниципального 

образования Ленинградский район муниципальных услуг в сфере 

образования». 

3. Управлению образования администрации муниципального образования 

Ленинградский район обнародовать настоящее постановления путем 

размещения его копии в местах, предусмотренных для обнародования 

муниципальных правовых актов на территории муниципального образования 

Ленинградский район. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования 

Ленинградский район Л.А.Данилову. 

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

  

  

Исполняющий обязанности 



главы муниципального образования                                                          

Ленинградский 

район                                                                           Ю.Ю.Шулико 

 


